rij, eorum Judiciaria auctoritate et decreto Interpositis, et andreas de valdina , 

pro magistro notario magne regie curie, ad maioris roboris firmitatem et indubi- 

tatam fidem omnium et singulorum premissorum, propria manu se subscripserunt. 

Actum in dicta felici urbe panormi, ut supra, anno, die, mense et Indictione pre- 

missis. 

Ego Ioannes thomasius de moncata, magister Justiciarius regni sicilie, fui 

presens et Intervenj, et meam auctoritatem Interposuj et Interpono, et In fidem 

propria manu subscripssi. 

Ego Julianus centelles, locumtenens in officio magistri Justiciariatus regni 

sicilie, fui presens et Intervenj, et meam auctoritatem Interposuj et Interpono, et 

In fidem propria manu me subscripssi. 

Ego guillelmus raymundus de moncata me subscripssi, et testis sum. 

Ego franciscus de francisco, Judex magne regie curie, fui presens et Interveni, 

et meam auctoritatem Interposui et Interpono pariter et decretum, et In fidem 

propria manu me subscripssi. 

Ego gaspar richuli, Judex magne regie curie, premissis Interfuj, et meam 

auctoritatem Interposui pariter et decretum ac Interpono, et propria manu me 

subscripssi. 

Ego franciscus minutulus, Judex magne regie curie, fui presens et Intervenj, 

et meam auctoritatem Interposuj et Interpono pariter et decretum, et In fidem 

premissorum propria manu me subsceripssi. 

Ego Jacobus bonannus, magister Rationalis, me subscribo, et ut testis testor. 

Ego alferius de leofante, thesaurarius, me subscribo et ut testis testor. 

Ego guido crapona, Judex magne regie curie rationum, me subscribo , et te- 

stis sum. 

Ego nicolaus sabia, advocatus fisci, me premissa subscribo, et ut testis testor. 

Ego Joannes adam, Regius locumtenens In officio conservatoris, me premissa 

subscribo, et ut testis testor. 

Ego andreas valdina, pro magistro notario magne regie curie, me subscripssi. 

Conservatoria di Registro (Mercedes), vol. 70, an. 1486-87, fol. 3. 

Lim ARRRRAITI 
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La Riforma ortografica è un portato della Glottologia. — Ragioni ed 

oggetto della Riforma. Suo criterio. Il movimento riformista. 

Ù 

Generalmente si afferma che la Glottologia sia una scienza di 

mero lusso, i cui risultati rassomigliano ad aride formule matema- 

tiche, non aventi neanche la possibilità di qualche pratica applica- 

zione. Eppure tutti, a loro insaputa, ne risentono vantaggio per es. 

nell’imparare le lingue, quando trovano nelle grammatiche alcuni